
Zarządzenie Nr 261.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Boguchwała do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2023 

i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i których 

płatności wykraczają ponad rok 2023. 

 

Na podstawie art. 228 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. 

z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), w związku z § 6 Uchwały Nr LV.599.2022 Rady Miejskiej w 

Boguchwale z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Boguchwała  

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 182.2023 Burmistrza Boguchwały z dnia 01 września 2023r. w sprawie 

upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Boguchwała do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2023 i latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności wykraczają ponad 

rok 2023 dokonuje się zmiany Załącznika.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Boguchwała. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

  



Załącznik do Zarządzenia nr 261.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 23 listopada 2023. 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych których kierownikom udziela się upoważnienia do 

zawierania umów na czas określony, z których płatności wykraczają poza rok 2023. 

 

L.p. Nazwa Jednostki organizacyjnej Imię i nazwisko 

Dyrektora 

jednostki 

Kwota limitu 

wydatków w zł 

1 Szkoła Podstawowa w Lutoryżu Alina Ladzińska 90 900,00 

2 Szkoła Podstawowa w Zgobniu Grzegorz Kowal 49 995,00 

3 Szkoła Podstawowa w Nosówce Bożena Łyszczek 40 500,00 

4 Szkoła Podstawowa nr 1 w Niechobrzu Grzegorz Nowak 34 650,00 

5 Szkoła Podstawowa nr 2 w Niechobrzu Katarzyna Sanocka 51 000,00 

6 Przedszkole Publiczne w Boguchwale  Ewa Nurczyk 307 000,00 

7 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  Andżelika Nowak 243 000,00 

  

Razem 

 817 045,00 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


